Υπεύθυνο τον καθηγητή ΗΜΜΥ ΕΜΠ κ. Μήτρου Νικόλαο.  

Η παράδοση και εγκατάσταση του εξοπλισμού θα πραγματοποιηθεί στο Εθνικό 

Μετσόβιο Πολυτεχνείο (Ηρώων Πολυτεχνείου 9, Πολυτεχνειούπολη Ζωγράφου). Ο 

συνολικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των σαράντα έξι χιλιάδων ευρώ 

46.000,00€ συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ, για την ομάδα Α. Οι 

υποψήφιοι ανάδοχοι πρέπει να υποβάλλουν προσφορά για το σύνολο των υπό 

προμήθεια ειδών. 

Δικαίωμα συμμετοχής έχουν τα Φυσικά ή Νομικά πρόσωπα, Ενώσεις και  

Κοινοπραξίες Προμηθευτών που υποβάλλουν κοινή προσφορά.